SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 64/2022 ID 3712

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: EXTINGAS EXTINTORES COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI;
CNPJ: 27.098.161/0001-16;
OBJETO: “Contratação de empresa para implantação dos Projetos Técnicos de Prevenção a
Incêndio e Desastres na Escola Municipal Nossa Senhora de Fátima e Escola Municipal Prof.
Maryle Ap. S. Ferri, devido à necessidade de adequação dos espaços das instituições em
atendimento a legislação vigente, conforme Termo de Referência/Projeto Básico e Edital da
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022.”;
FISCAL TÉCNICO: Angelo Schiochet Junior, CREA 978.230/D;
GESTORA: Elaine Aparecida dos Santos;
MODALIDADE: Tomada de Preço n° 02/2022;
PROTOCOLO: 64918/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 53/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias a contar da data da ordem de serviço;
VALOR: R$ 267.616,56 (duzentos e sessenta e sete mil, seiscentos e dezesseis reais e
cinquenta e seis centavos);
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :

: Oficial Eletrônico :
: N°158/2022 - Data: de 05 :
: de agosto de 2022. : '------------------~